Администрация сельского поселения

Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
                   БОЙОРО?

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
            14 ноябрь  2019 йыл                   № 36-р                   14 ноября  2019 года
О назначении  лица, ответственного за исполнение законодательства о защите прав потребителей

      В целях обеспечения защиты прав потребителей и качественного выполнения требований Закона РФ от 07 февраля 1992 г. №2300-I «О защите прав потребителей», приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за исполнение законодательства о защите прав потребителей  специалиста Галиеву Альфию Шауратовну с 14.11.2019 года.

2. Ответственному должностному лицу руководствоваться требованиями Закона РФ от 07 февраля 1992 г. №2300-I «О защите прав потребителей» и иными нормативными актами в сфере защиты прав потребителей.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                                               В.Ф.Хисикова
Ознакомлена_______________